КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ АДМИНИСТРАЦИИ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

iOJA ША / № У О
О мероприятиях по повышению эффективности
учредительного и внутриучрежденческого контроля

В целях повышения эффективности контроля за деятельностью
муниципальных образовательных учреждений, приказываю:

1. Утвердить план-график проведения учредительного контроля
деятельности муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных комитету по образованию и делам молодёжи
Администрации Тогульского района на 2022 год (приложение).

4. Возложить ответственность за координацию деятельности комитета
по образованию и делам молодежи по развитию учредительного и
внутриучрежденческого контроля на заместителя председателя комитета
Яцун Н.Г. и ведущего специалиста комитета Темникову Г.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации района,
председатель комитета по образованию
и делам молодежи

Приложение
к приказу комитета по образованию
и делам молодёжи Администрации
Тогульского района

ОТ Ьо /Д- ДГД/  № 0Q

ПЛАН-ГРАФИК
проведения учредительного контроля деятельности

муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных комитету по образованию и делам молодёжи

Администрации Тогульского района
на 2022 год

Общеобразовательное
учреждение

Мероприятия Сроки Ответственные

МКОУ «Тогульская
СОШ»

Работа ОУ над
повышением качества
образования

октябрь Лаптев А.В.
Яцун Н.Г.
Темникова Г.В
Селукова В.Н.

МБОУ «Антипинская
СОШ»

Работа ОУ над
повышением качества
образования

ноябрь Лаптев А.В.
Яцун Н.Г.
Темникова Г.В
Селукова B.I I.